-

REGIONE BASILICATA

LA GIUNTA

DELIBERAZIONE N° AO 0&

seoutaper 7 1 IC. 2019 DIPARTIMENTO

OGGETT0O  D.G.R. 2060 DEL 22.12.2008 E D.G.R. 217 DEL 09.02.2010 - AGGIORNAMENTO REGISTRO
REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE - STRUTTURE SANITARIE PRIVATE - ED
INTEGRAZIONE Al SENSI DELL'ART. 41, D.Lgs. 33/2013, ALLA DATA DEL 31 OTTOBRE 2019

AS5ESS50RF DIPARTIMENTO
Relatore  POLITICHE DELLA PERSONA

La Giunta, riunitasi il giorno 2 | _mi 2mgalle ore /L‘Qi 20 nella sede dell’Ente,

Prasania Asgente

‘1. Vito BARDI Presidente i \(

| | |

2. Francesco FANELLI Vice Presidente |

. | ><

3. Francesco CUPPARO Componente y

4. Rocco Luigi LEONE Componente 7(

|

!5, Donatella MERRA Componente | ><

|- e S
| 6. Gianni ROSA Componente )( }

Segretario: avv. £Q AN (eSO TANELLI

® o

ha deciso in merito all'argomento in oggetto, L'atto si compone di N° 5 pagine compreso il frontespizio
secondo quanto riportato nelle pagine successive. ediN® 1 allegati

UFFICIO RAGIONERIA GENERALE

O Prenatazione di impegno N° Missione.Programma Cap. per€

O Assunto impegno contabile N° Missione.Programma __ Cap. S

Esercizio L per€ ) e

IL DIRIGENTE

Atto soggetto a pubblicazione @integrale Qintegrale senza allegati O peroggetto ) per oggetto e dispositivo

sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata Paglna 1 ¢l 5



VISTAla LR n. 12/1996;

VISTA la L.R. n. 34/2001;

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e ss.mmuii;

VISTE le Delibetazioni di G.R. nn. 11/1998, 2903/2004 e 637/2006;

VISTA la D.G.R. n. 539/2008 di modifica alla DGR n. 637/2006 concernente la “Disciplina dell’iter
procedurale delle determinazioni e delle disposizioni dirigenziali della Giunta Regionale — Avvio del
sistema informativo di gestione dei provvediment”’;

VISTA la D.G.R. n. 227 del 19/02/2014 recante la denominazione e configurazione dei Dipartiment
regionali relativi alle Aree istituzionali “Presidenza della Giunta” e “Giunta Regionale”;

VISTA la D.G.R. n. 231 del 19/02/2014 avente per oggetto “Conferimento dellincarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Politiche della Persona™;

VISTA la D.G.R. n. 693 del 10/06/2014, con la quale I'esecutivo ha provveduto a ridefinire la
configurazione dei dipartimenti regionali relativi alle Aree istituzionali “Presidenza della Giunta” e
“Giunta Regionale”, a parziale modifica della DGR n. 227/2014;

VISTA la D.G.R. n. 694 del 10/06/2014 (“Dimensionamento e articolazione delle strutture e delle
posizioni dirigenziali delle arce istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta regionale.
Individuazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali individuali e declaratotia dei compiti loro
assegnati”);

VISTA la D.G.R. n. 695 del 10/06/2014 avente ad oggetto “Dirigenti Regionali a tempo indeterminato
- Conferimento incarichi di direzione delle strutture dirigenziali dei Dipartimenti Regionali dell’Area
[stituzionale della Presidenza della Giunta e della Giunta®™;

VISTA la D.G.R. n. 689 del 22/05/2015 “Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle
posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale.
Modifiche alla DGR n. 694/147;

VISTA la D.G.R. n. 691 del 26/05/2015 — DGR 1. 689/2015 di ridefinizione dell’assetto otganizzativo
dei Dipartimenti delle Aree istituzionali “Presidenza della Giunta” e “Giunta regionale”. Affidamento
incarichi dirigenziali;

VISTAlLL D.GR.n. 771 del 9/06/2015 — DGR n. 689/2015 e DGR n. 691/2015. Rettifica;

VISTA la D.G.R. n. 624 del 7/6/2016 “Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle
posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale.
Modifiche alla D.GG.R. n. 689/2015";

VISTA lalr. n.28/00 ¢ s.m.i. < Norme in materia di autorizzazione delle strutture sanitarie pubbliche
e private =;

RILEVATO che all’art.7, comma 9 della predetta legge, é prevista, tra Ialtro, la conservazione presso il
Registro Regionale delle Autorizzazioni Sanitarie, istituito presso il Dipartimento Regionale Sicurezza
Sociale e Politiche Ambientali (ora Dipartimento Politiche della Persona) dei decreti del Presidente della
Giunta Regionale emanati e pubblicati ai sensi del citato art.7;

VISTA la D.G.R. n. 2060 del 22 dicembre 2008 concernente listituzione del registro regionale delle
autorizzazioni sanitarie — strutture sanitarie private — e 'emanazione di apposit indirizzi applicativi
inerenti le modalita di realizzazione dello stesso;

VISTA la D.G.R. n. 217 del 09 febbraio 2010 con la quale sono state iscritte nel predetto Registro tutte
le strutture sanitarie private autotizzate all'apertura e allesercizio dell’attivitd sanitaria con decreto del
Presidente della Giunta della Regione Basilicata alla data del 31 dicembre 2009,

VISTA la D.GR. n. 1183 del 16 novembte 2019 con la quale il Registro Regionale delle
Autorizzazioni Sanitatie — strutture sanitarie private - & stato aggiornato al 31 ottobre 2018, in
attuazione delle indicazioni operative di cui alla D.G.R. 2060/08;

RILEVATO che, sulla base dell’attivita di monitoraggio delle autotizzazioni sanitarie effettuata dal
competente Ufficio del Dipartimento Politiche della Persona, tra l'altro, ai fini di cui alla D.G.R.
2060/08, risultano essere state autorizzate strutture sanitarie private ed intervenute modifiche della

)
¥
{ Pagina 2di 5
o



denominazione o ragione sociale di talune strutture sanitarie, cosi come riportato nei singoli
provvedimenti a fianco di ciascuna indicati nell'allegato Registro;

VISTE le seguenti Determinazioni Dirigenziali ricognitive del mantenimento dei requisiti ex art. 9 della

LR.28/00 esm.i:

e N. 13AM.2019/D.00362 del 18/7/2019, avente per oggetto: “L.R. n. 28/00 ¢ s.mi. - Art. 9
comma 1 - D.G.R. n. 882/2002 - Presa d'atto mantenimento dei requisiti della struttura sanitaria
privata - “Laboratorio Analisi Cliniche Dt. Antonio La Grotta”; ubicato in Viale Europa n.9, del
Comune di 5. Arcangelo (PZ)”;

e N. 13AM.2019/D.00363 del 18/7/2019, avente per oggetto: “L.R. n. 28/00 e s.mi. - Art. 9
comma 1 - D.GR. n. 882/2002 - Presa d'atto mantenimento dei requisiti della struttura sanitaria
privata - Laboratorio Analisi Cliniche Vignola Antonio Mario, Viale Regina Margherita n.21,
Marsiconuove (PZ)”;

e N, 13AM.2019/D.00364 del 18/7/2019, avente per oggetto: “L.R. n. 28/00 e s.m.i. - Art. 9
comma 1 - D.G.R. n. 882/2002 - Presa d'atto mantenimento dei requisiti della struttura sanitaria
privata - “Istituto per il trattamento del dolore s.r.l” ubicato in Potenza alla via Sanremo n.
39/B, n. 97,

e N. 13AM.2019/D.00365 del 18/7/2019, avente per oggetto: “L.R. n. 28/00 e s.mi. - Art. 9
comma 1 - D.G.R. n. 882/2002 - Presa d'atto mantenimento dei requisit della struttura sanitaria
privata - Centro Meridionale Riabilitativo (C.M.R)) s.r.l, con sede in Cotso Umberto 1 n.127,
Bernalda (MT)™;

VISTA la D.G.R. n. 508 del 31.7.2019 ed il conforme D.P.G.R. n. 169 del 31.07.2019 avente pet
oggetto: “Art. 1, comma 7, LR. n. 51/2015. Casa Di Cura Clinica Luccioni Spa, sita nel Comune di
Potenza in Via Mazzini n.52";

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

PRESO ATTO che I'art. 41, comma 4, del citato decreto, prevede, tra U'altro, ai fini della trasparenza

del servizio sanitario, la pubblicazione e I'aggiornamento annuale dell’elenco delle strutture sanitarie
ptivate accreditate;

RITENUTO pertanto di procedere, in attuazione delle indicazioni operative di cui alla D.G.R.
2060/08, al’aggiornamento del registro regionale delle autotizzazioni sanitarie — strutture sanitatie
private, alla data del 31 ottobre 2019 e di provvedere altresi, ai sensi del D.Lgs. 33/2013, a riportare la
posizione di ciascuna strurtura in ordine all'accreditamento istituzionale, indicando gli estremi della
relativa deliberazione della Giunta Regionale;

Su proposta dell’ Assessore al ramo,

Ad unanimita di voti
DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa da intendersi integralmente riportati:

1. di aggiornare, in attuazione delle indicazioni operative di cui alla D.G.R. 2060/08, il Registro
Regionale delle Autorizzazioni Sanitarie — strutture sanitarie private di cui alla D.G.R. 2250 del
29.12.2010, alla data del 31 ottobre 2019, integrato ai sensi delle disposizioni di cui all’art. 41,
comma 4, del D.Lgs. 33/2013, allegato al presente provvedimento quale parte integrante e
sostanziale;

! i
/
‘ Pagina 3 di &



2. di conservare, ai sensi dell’art. 7, comma 9 della LR. n.28/00 e s.m.i, presso il Registro
Regionale delle Autorizzazioni Sanitarie i Decreti del Presidente della Giunta emanati e
pubblicati ai sensi del citato art.7;

3. di provvedere al successivo aggiornamento del predetto Registro con cadenza almeno
semestrale;

4, di stabilire che il Registro sard pubblicato sul portale istituzionale della Regione Basilicata, nelle
apposite seziomni, anche in attuazione del D.Lgs. 33/2013;

5, di fare salvo quant’altro disposto con D.G.R. n.2060/2008.

Il presente provvedimento sara pubblicato integralmente sul B.U. della Regione Basilicata.

.f"'-'\l
J? ) ; f ) " C-’ : 5
g 10 | ot
(L RESPONSABILE P.O. [ 3\ ; fJ A IL DIRIGENTE hod l;l_,u uR_ WK U,J’L’E
tnjtt. Antonid LOVAGLIO) (Dott.ssa Rocchina GIACOIA)

In ossequio a quanto previsto dal D.Lgs. 33/2013 la presente deliberazione € pubblicata sul portale istituzionale
nella sezione Amministrazione Trasparente:

Tipologia atto Scegliers un elamento.
Pubblicazione allegati Si X Mo O Allegati non presenti O
Note Fare clic qui per immeiisre testo.

Tutti gli atti ai quali é fatto riferimento nella premessa o nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso
la struttura proponente, che ne curera la conservazione nei termini di legge.

Paginad di 5



REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

MANTENIMENTO

Accreditamento

. PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY istituzionale
Regi| DEMNOMINAZIOME STRUTTURA INDIRIZZO COMUNE SAN. 28/00 & s.m.i. (DPGR) REQUISITI ex .hrt 9 BRANCA SPECIALISTICA (DGR 2753
stro LR 28/00 e s.m.i.-D.D. del 30112/2005)

_ nucleo alzheimer 1 modulo
24 posti letto _
R.S.A. anziani disabili 1
modulo 24 posti letto
_ Riabilitazione intensiva
DPGR 290 DEL 26/09/2001 ::,’f:l 8e-1 m"gﬂﬁiﬁ.gﬁi
DPGH 302 DEL 02/11/2001 cclansia cu;:l 60~ 1 modilo
DPGH 32 DEL 11/02/2009 159 e DGR 1779
1 |UNIVERSO SALUTE SR.L. LARGO DON UVA, 2 |POTENZA PZ | ASP |(C.S.8.R. in corso di rinnovo ot i
X . modulo 24 posti letto per del 13/10/2009
ai sensidella L.R. 25/08 e i e
. anziani disabili - 1 modulo 24
ST ORaR2A1 posti letto per demenze
PREEANERN adulte _ C.5.5.R. perun
totale di 273 posti letto
riservali ai pazienti
residenziali (DGR 3354/1999
modificata parzialmente dalia
DGR 199/2008).
13AM.2016/0.00162 del| fisioterapia e rieducazione DGR 574
2 |C.FK.T. NATURALMENTE S.R.L. VA COLLODI, 2/C  |[MATERA MT | ASM |DPGR 61 DEL 25/03/2002 29/04/2016 fuizicrals del 20/06/2014
laboratorio generale di base
DPGH 205DEL 23/08/2002 z ST T
3 |BIOMEDICAL CENTER S.AS. VIA KENNEDY, 38 |SENISE Pz | ASP [DPGR 264 DEL 28/11/2008 | 1AM-2D10/0 90056 el C‘;’;:‘f}:‘;’}i:;:;;‘;l:'“a Bl
DPGR 57 DEL 29/03/2016 Y :
citoistopatologia
ATLETIC DANCE CENTER DI
RICIGLIANO RITASSUNTA & C. DPGR 172 DEL 01/09/2003 e i ' :
4 [sAS VIA A. MORO, 10-14 EE“T’EEE t DPGR 36 DEL 10/0212013 | /2 a0 D10 00093 e e
gia Atletic Dance Center di Ricigliano DPGR 29 DEL 7.2.2018
Nicola & C. S.a.s. PZ | ASP
DPGR 65 DEL 10/03/2004 T2AA.2012/D.00706 del | fisioterapia e rieducazione DGR 109
S JFISICRINbE DL, GLARCTALUFG SENISE FZ | ASP DPGR 379 DEL 26/11/2010 1912/2012 funzicnale del 30/01/2014

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata

1




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

- prov| Az | AuToRiZZAZIONE 1| MANTENIMENTO TIPOLOGIA ATTIVITAY "‘?ﬁf u-am:;':o
iy . 1 UZIon
a:;g: DENOMINAZIONE STRUTTURA INDIRIZZO COMUNE sl SESEmTTOD Lﬁecm.l[s,rn' ex a_ur;; 5[1) R SCECILETICN |
stro R 28/00 e s.m.i.-D.D. del 30/12/2005)
DPGH 128 DEL 17/05/2004
DPGR 172 DEL 22/05/2001
DEGR 51 DEL. 05/03/2002 labaratorio generale di base
DPGET1T LEL ORI con sezionegdi' microbiclogia
DPGR 247 DEL 21/12/2005 N0-C :
6 |LIFEBRAIN BASILICATASRL.  |VIAA MORO, 2.6 [ NONERQIN pz | ase |DPGR 266 DEL 201122008 | 13A42014/D.00388 del | e sieroimmunologia, DGR 9
VULTURE 05/12/2014 biochimica clinicae | del 08/01/2015
DPGR 77 DEL 22/03/2007 o e
DPGR 236 DEL 11/08/2010 "f'e diéag
DPGR 292 DEL 30/11/2016
DPGR 12 DEL 23.1.2018
DPGR 210 DEL 16/09/2019
80y G, 13AM.2016/D.00546 del | fisioterapia e rieducazione DGR 450
7 |CENTRO SAN MAURO S.R.L. :;ﬂ.‘l'I'EOTTI, 39 - 41 {IRSINA mT | Asm |DPGR 129 DEL 17/05/2004 e ———— W
VIA PROVINGIALE DPGR 201 DEL 17/08/2004 = — )
8 |PEGASO SAL DELLA MELARA,  |LAURIA pz | ase |DPGR 576 DEL 09/11/2009 ?EAA‘igjf‘rz%g?;w del f’s"’teraft:igu”n?::”az'ﬂne dE?nC;TU 4‘:2; #
i DPGR 27 DEL 12/02/2014
DPGR 202 DEL 17/08/2004 ————
GENZANO DI DPGR 48 DEL 06/03/2008 | 13AM.2017/D.00463 del | fisioterapia e rieducazione -
S |FISIOMED s.cl VIAPALERMO T b ivmania PZ | ASP IDpGR 4 DEL 12/01/2014 01/08/2017 funzionale a0 #EJ%D .8
DPGR 65 DEL 10/03/2015
laboratorio generale di base
CENTRO ANALISI LUCANO DI DPGR 27 DEL 24/02/2005 con seftore specialistico | DGR 1017
10 | CANTATORE LUCIA VEAFIOMA FROTONDA PZ | ASP |npaR 162 DEL 10007/2017 chimica dlinica efo del 09/08/2013
tossicologia
OPGR 111 DEL 02/07/2005 — — )
11 |NUOVO CEKT. srl. ELAC':'%”TE NOVE \ootENZA pz | asP |DPGR 156 DEL 03/08/2005 13‘“”':3? :]EE’ 23?243 del “E'meraf;i;u”nz‘::caz'ﬂ”e deﬂe;ﬂjg; .
; DPGR 225 DEL 10/10/2016 -08.
OGA 207
DPGR 112 DEL 02/07/2005 | 13AM.2016/D.00062 del | fisioterapia e rieducazione | del 19/02/2014
1o |FISIOKINESITERAPIAMELANDRO | o\ oons [ b7 | asp |DPGR 240 DEL 09/07/2009 25/02/2016 funzionale DGR 654
SAL del 19/05/2015
riabilitazione ex art. 26
DPGR 31 DEL 18/02/2013 s
IT.D. ISTITUTO PER IL
i3 ;F;’”‘:T’”‘ME“TD BELHOLGRE VIASANREMO,  |ooro o o7 | agp [DPGR 114 DEL 02/07/2005 | 13AM.2019/D.00364 del | fisioterapia e rieducazione | DGR 991
oEiken . 39/B DPGR 32 DEL 7.2.2018 18/7/2019 funzionale del 28/07/2015
gia Istituto per il Trattamento del
Dolore di Serra Maria
2

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORMNATO AL 31 OTTOBRE 2019

N. MANTENIMENTO SEGeH TiteHID
b PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY istituzionale
M
Hfgl DENOMINAZIONE STRUTTURA INDIREZZO COMUNE SAN. 28/00 e s.m.i. (DPGH) L;H:IEC;I;IGI;.SITI ex Ar; !; BRANCA SPECIALISTICA (DGR 2753
stro 2 e s.m.i.-D.D. del 30/12/2005)
fisioterapia e rieducazione
CONTRADA DPGR 115 DEL 2/07/05 13AA.2015/D.00008 del . e DGR 780
14 [CENTRO TAVOLARC S.H.L. TR
& MATINELLE, 81 AMUTOLA | PZ | ASP |npGR 188 DEL 06/09/2007 22/01/2015 funzionale, riabilitazione ex | 4. 5410610014
art. 26 L. B33/78
COOPERATIVA SOCIALE CENTRO
DPGR 116 DEL 02/07/2005 13AA.2015/D.00299 del | fisioterapia e rieducazione DGAH 856 del
1 TERAPEUTICO EUROMEDICAL I
B R.L g VISLET MAGGID VENCEA 2 |5 DPGR 304 DEL 19M112/2016 17/06/2015 funzionale 30062017
laboratorio generale di base
DPGR 222 DEL . ..
16 |BIONOVAS SA.L VIA G. PASTORE, 2 |NOVA SIRI MT | AsM |30/11/2005_DPGR 284 pEL | 13AM.2017/D.00298 del [ con sezione di: T
190052017 microbiologia, biochimica | del 24/02/2017
28M12/2018 L 7 2
clinica e tassicologica
laboratoric generale di base
DPGR 248 DEL 21/12/2005 con sezione di: microbiologia
DPGRH 36 DEL 22/02/2006 e siercimmunologia - DGE M. 99
DPGR 102 DEL 09/05/2008 13AM.2017/D.00059 del | diagnostica per immagini - DEL-
VIA DELLE DPGR 232 DEL 07/10/2008 26/01/2017 radiologia - ecografia - TAC - 07/02/2018
POLIAMBULATORIC SANITAS DPGR 45 DEL 28/01/2010 medicina nucleare -
17 SRL MEDAGLIE POTEMZA PZ | ASP " . .
S OLIMPICHE DPGR 343 DEL 16/111/2011 cardmlngl.a - risonanza
magnetica nucleare -
DPGR 14 DEL 31/01/2017 ortopedia e traumatologia -
endocrinologia
laboratorio generale di base
CENTRO JONICO DIAGNOSTICO con sezione di:
18 |DEL DR. MECCA VIGGIANI&C.  |VIA SIRIS, 214 POLICORO T | Asm [oPer 20 DEL o8rozm00s | 13AM-2017/D.00307 del | v iniogia, biochimica | . Do 448
29/06/2017 7 : : del 10/04/2015
S.AS. clinica e tossicologica,
citoistopatologia
CENTRO DIAGNOSTICO . 2 . -
. Via MONGINEVRO, DPGH 21 DEL 08/02/2006 13AM.2016/D.00054 del | diagnostica per immagini - DGR 580
19 |POLISPECIALISTICO HERACLEA POLICORO MT | ASM 05/02/2016 radiologia, ecografia del 24/05/2013

S.R.L.

9

DPGR 242 DEL 04/12/2007

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata
S

Co




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

Accreditamento

N. MANTENIMENTO
4 PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY istituzionale
Hfg' REHOMRYAZIONE STROTTHRA INDIRIZZED, COMUNE SAN.|  28/00 e s.m.i. (DPGR) LZEzg‘éfm ex .}r;g BRANCA SPECIALISTICA | (DGR 2753
stro e s.m.i.-D.D. del 30/12/2005)
AMBULATORIO DI TERAPIA FISICA - \ . .
DPGA 169 DEL 27/07/2006 | 13AM.2018/D00245 del | fisiclerapia e rieducazione DGR 1439
20 |E RIEDUCAZIOMNE FUNZIOMALE Wia GELA, 10 PISTICCI SCALO | MT | ASM \
DEL DE. PORSIA S.R.L. DPGRA 135 DEL 20/05/2011 03.08.2018 funzionale del 05/11/2013
BRGR17C0 BEL27I07/2008 diagnostica per immagini -
DPGR 124 DEL 08/05/2012 | 414 5618/D00246 del | radiologia, TAC, ecografia, | DGR 1326
DGR 1604 DEL 2711 1/2012 . =
PIAZZA CESARE DPGR 111 DEL 05/05/2015 03.08.2018 risonanza magnetica del 07/11/2014
FIRRAO, 19-20 DPGR 142 DEL 29/06/2016 Mgl
21 air:}-{]ﬂﬂobj:g%lﬁiogéi?l ASRL PlAZZA CESARE MATERA MT | ASM
nr FIRRAD, 22 [sede chirurgia generale ("visita
dec.) generale" e "vistita di
DPGR 191 DEL 04082017 controllo®), cardiclogia,
neurclogia, ortopedia e
traumatologia
PIAZZA E.
GIANTURCO, 11 laboratorio generale di base
29 LABORATORIO ANALISI CHIMICO- |LOCALITA' AVIGLIAND p7 | asp gig: ;;B%El'[}gi;ﬂ&%ﬁggs 13AA.2015/D.00296 del | con sezione di: biochimica DGR 1567
CLINICO A. COVIELLCO & C. 8.A.8. |S.NICOLA -Corso PIETRAGALLA 17/06/2015 clinica e tossicologica, del 01/12/2015
; DPGA118 DEL 02/05/2013 . . )
ftalia, 10 (punto microbiologia
prefievol | I ledb
Vi RO, 120 e
:L%T?;:EBSOUE DPGR 176 DEL2B/OB/2006 microbiologia, biochimica
: MOLITERNO DPGA 96 DEL 16/04/2012 13AM,2016/D,00210 del clinica e tossicologica, DGR 884
23 |POLI-SAN SR.L. ii }2 TDHH';I‘?A‘S”E POTENZA PZ | ASP |ppGR 64 DEL 10/03/2015 O5/05/2016 ematologia, del 20/06/2011
GALLITELLO, 229 DPGR 285 DEL 02/12/2015 e_rnoonagulaacne.ed
de dec.) immunoematologia,
88 i citpistologia
4

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata

=




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

—

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 20198

N. MANTENIMEI\H'D Accreditamento
J PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY istituzionale
Regi] DENOMINAZIONE STRUTTURA INDIRIZZO COMUMNE SAN. 28/00 e s.m.i. (DPGH] L:EC;:JGISITI ex Ar; BD BRANCA SPECIALISTICA (DGR 2753
stro 28100 e s.m.i.-D.D. del A012/2005)
laboratonio generale di base
con sezione di:
LABORATORIO ANALISI CLINICHE DPGR 200 DEL 26/09/2006 microbiologia, biochimica
24 |DR. ANTONIO MONTEMURRO & C. :g‘ﬁmsne 914 |MATERA MT | ASM |DPGR 295 DEL 26/10/2011 13’”‘“‘22}&%@’1‘?% del | Giinica e tossicologica, 0e??3ij1115£0212
5.A5, ' DPGR 17 DEL 31/01/2017 ematologia,
emocoagulazione ed
immunoematologia
25 LABORATORIO ANALIS| LAVELLO |VIA MERCADANTE, LAVELLO pz | AsP DPGR 215 DEL 20/1 072006 13AM,2016/000432 del | laboratorio generale di base DGH 1328
S5.M.C. di Foscarini Maria Flora & C. |30 DPGR 60 DEL 13/03/2007 211072016 con sezione di microbiologia | del 071172014
Via PROV.LE, 40
I | EDICO ! i i iatri
FOLIAMELILATEHRIC PIAZZA CARLO LATAONICO DPGR 231 DEL 15/11/2006 | -5, 4 so10/D.00653 del | C2TOIOl0gia, pediatria, DGR 1737
26 |"POLISALUS" 5.A.5. del LEVI, 19-51 {sede S ARCANGELO PZ | ASP |DPGR 116 DEL 08/05/2012 14/09/2010 oculistica, ecografia e del 291212015
Dr. Gioia Giuseppe & C. dec ]’ ’ DPGR 318 DEL 29/12/2015 ecografia vascolare
C/DA SAN PIETRO , DPGR 267 DEL 20/12/2006 13AM.2017/D.00224 del | riabilitazione ex art. 26 legge DGR 719
7 |CEN JAS.
2 RRIAILER 1 LALIRIA FE_|A5P 19/05/2017 833/78 del 27/06/2016
fisioterapia e rieducazione
funzionale
ggﬁi;ﬁ?}gfi} ‘;g;gﬁ??ﬁ diagnostica per immagini |
28 |FISIOELLE S.R.L. VIA MARCONI, 21 |LAVELLO pz | asp [DPGR 132 DEL 205011 | 13AM2017/D.00867 del | ecografiaa ultrasuoni) | DGR 1120 del
: 26/06/2017 ortopedia e traumatologia 241072017
DPQR S44 DEL. 15/ T1/2012 (escluse prestazioni erogabili
DPGR209 DEL 16/09/2019 P °rog
con apparacchio
densitometrico)
DPGR 274 DEL 20/12/2006 diagnostica per immagini -
29 CENTRO RADIOLOGICO Via FRASSATI, MM, |SCANZAMO mT | Asm DPGR 281 DEL 15/09/2010 13AM.2015/D.00731 del radiologia, ecografia, DGR 398
DELDR. JULA & C. S.H.L. 521 JONICO DPGR 196 DEL 26/06/2012 27M11/2015 risonanza magnetica del 10/04/2013
nucleare
fisioterapia e rieducazione
Via ETTORE 13AM.2018/D00242 del \ . DGR 999
30 |GEMOVESE CAMILLO S.A.L. CIGCOTT!, 36/A-36/8 POTENZA PZ | ASP |DPGR 279 DEL 22122006 03.08.2018 funzionale, riabilitazione ex del 28/07/2015
art, 26 L. 833/78
DOTT. FRANCESCO PAOLO Via ROSSELLI, 13AM.2016/D,00430 del | fisioterapia e rieducazione DGR 1352
31 lpoRsiaSR.L 103417 MATERA MT [ ASKIDRGR 28I DES21 22008 21/10/2016 funzionale del 22/10/2013
F.K.T. CAMITANC TERESA & C, Wis VICO DEI 13AM.201B/D00247del | fisioterapia e rieducazione DGR 162
32 lsas. PEUCEZI, 22 MACTERS LU S i A L 03.08.2018 funzionale del 11/02/2014
5

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata

e




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

N. MANTENIMENTO —————————
i PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY istituzionale
Fl:egl DEMOMIMAZIONE STRUTTURA INDIRIZZO COMUNE SAN. 28/00 & s.m.i. (DPGH] LHHEI}B:.IISITI ex Ar; BD BRANCA SPECIALISTICA (DGR 2753
stro 28/00 e s.m.i.-D.D. del 30/12/2005)
CENTRO MERIDIOMALE CORSO UMBERO 17, 13AM.2019/D.00365 del | riabilitazione ex art. 26 legge DGR 290
= RIABILITATIVO S.R.L. 127 BERKALDA MT | ASM |DRGR 19 DEL 02002:2007 18/7/2019 833/78 del 29/03/2016
laboratorio generale di base
con sezione di;
CENTRO DIAGNOSTICO DR.
DPGAH 86 DEL 19/04/2007 microbiologia, biochimica
MICHELE RICCARDI DELLA 13AM.2015/D.00832 del e . = DGA 810
34 Via DEL CORSO, 26| MATERA MT | ASM |DPGR 52 DEL 19/03/2008 clinica e tossicologica.
DR.SSA GIOVANNA RICCA i ' " .
5 '::%5 N ROLEG DPGR 113 DEL 22/05/2008 RS Diagnostica per immagini ad Eaad IRl
T ultrasuoni e diagnostica
WIA MAZIONALE, cardicloaica
L?.:ﬁA.E:E&NTfSEA 87 DPGR 92 DEL 08/05/2007 laboratorio generale di base
35 LABORATORIO MATERANO DI FEAZIONE D ' MATERA MT | Asm DPGR 381 DEL 0212/2010 _ | 13AA.2015/D.00301 del con sezione di: DGH 726
ANALISI S.A.L. UNIPERSOMNALE DPGR 53 DEL 04/05/2019 _ 17/06/2015 microbiologia, biochimica | del 27/06/2016
MAHC o DPGR 213 DEL 16/09/2019 clinica e tossicologica
PISTICCI {Punto SIS
nrej_i%xﬂﬁ
E:i AI Gh;ii'li,sig_‘ji 2 DPGR 185 DEL 17/08/2007 laboratorio generale di base
36 LABORATORIO AMALIS| CLINICHE {se de. decentrata ::mﬂ MATERA MT | AsM DPGR 183 DEL 292/07/2016 13AM.2017/D.00171 del con sezione di; DGR 202
BIOLABOR s.r.l. DR FERAAMDIMNA DPGR 226 DEL 10/10/2016 _ 14032017 microbiologia, biochimica | del 19/02/2014
e P DPGR 283 DEL 28/12M18 clinica e tossicologica
AMBULATORIO QCULISTICO VIA PASQUALE 13AM,2016/D,00431 del oculistica medica e DGR 8
37 |DR. FRANCESCO VALICENTI VENA, 62 MATERA el e i 21/10/2016 chirumica del 08/01/2015
DPGR 190 DEL 06/09/2007 _ | 13AM.2017/D.00685 del | fisioterapia e rieducazione DGR 110
DPGR 154 DEL 23/07/2019 23112017 funzicnale del 20/01/2014
fisioterapia e rieducazione
SAN PAOLO SERVIZI SANITARI DPGR 197 DEL 28/07/2015 ; T DGA 1194 del
38 Via DEI CADUTI, 25 MT | ASM - funzionale, riabilitazione ex
S.R.L. GRASSAND DPGR 154 DEL 23/07/2019 art. 26 leqge B33/78 1810/2016
DPGR 154 DEL 23/07/2019 cardiologl, neurlogie 2
reumatologia
6

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata

A




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

_1

N. MANTENIMENTO Accreditamento
i PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY istituzionale
DE
HEQI NOMINAZIONE STRUTTURA INDIRIZZO COMUNE SAN. 28/00 e s.m.i. (DPGA) ;Efa?c:nsm ex flrt.n 9 BRANCA SPECIALISTICA (DGR 2753
stro e s.m.i.-D.D. del 30/12/2005)
VA PROTCRRMTN: diagnostica per immagini -
27-35 DPGR 191 DEL 06/09/2007 ’ = .
CENTRO BADIOLOGICO LUCANO i
39 [ g 6 NO tyia DANTE MATERA MT | ASM |DPGR 147 DEL 28/05/2013 13AM.§?}{]::E§$$65 del rﬂdﬁfgl:z'ﬁzﬁ‘ i de?;i;:g; 6
T ALIGHIERI, B2 [sede DPGR 122 DEL 18/05/2009 9 ueIeare,
d ecotomografia
ec.)
cardiologia, neurclogia,
ortopedia, chirurgia
ambulatoriale,
endocrinclogia, urclogia,
dermatologia, pneumaologia
ed allergologia, fisiatria,
POLIAMBULATORIO POLIMEDICA  [VIA BUONARRCTI fisioterapia e rieducazione DGR 811
4 i
0 SRL o1 MELFI PZ | ASP |DPGR 197 DEL 12/08/2007 Hinionals, del 12/07/2016
gastroenterologia,
otorinclaringoiatria,
ginecologia, oculistica e
microchirurgia oftalmica,
diagnostica per immagini ad
ultrasuoni
VILLA BEATRICE S.R.L.
gia Centro Clinico Diagnostico VIA APPIA 43 BARAGIANO pz | asp DPGR 225 DEL 06/11/2007 724AA.2013/D.00028 del |diagnostica per immagini - DGR 1135
Terapeutico Villa Beatrice di Losasso ! SCALO DPGR 130 DEL 15.6.2018 07/02/2013 radiologia del 23/09/2014
4 Beatrice
; . DGR 1135
DPGR 2 DEL 03/02/2014 laboratorio generale di base del 23/09/2014
42 CENTRO FISIOKINESITERAPIA Eﬁ:;gg%ﬁ‘ﬂ_ TOLVE o7 | asp DPGR 226 DEL 06/11/2007 fisioterapia e rieducazione DGR 13
ATHEMA S.R.L. GRILLO DPGR 259 DEL 25/10/2017 funzionale del 08/01/2015
lahoratorio generale di base
e P— g R 979
43 LABORATORIO ANALISI CLINICHE VIALE EUROPA. 8 |S.ARCANGELO pz | asp DPGR 227 DEL 06/11/2007 | 13AM.2019/D.00362 del con sezione di* biochimica DGR 9

DA. ANTONIO LAGROTTA

DPGH 174 DEL 05/06/2012

187120189

clinica e tossicologica

del 06/08/2013

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata



REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORMNATO AL 31 OTTOBRE 2019

N. MANTENIMENTO Ascreditacuento
] PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY | istituzionale
Regi]l DENOMINAZIONE STRUTTURA INDIRIZZO COMUNE .|| MOl O REQUISITI ex .f\r:; -.; SeERErTRE R T  prs
stro LR 28/00 e s.m.i.-D.D. del 30/12/2005)
CENTRO MEDICO SANATRIX RIONERO IN DPGR 228 DEL 06/11/2007 | 13AA,2014/D,00052 del | fisioterapia e rieducazione | DGR 1304
14 ;
SA.L VINGALLIANGAR Ly vipe PZ | ASP 1npGR 77 DEL 12103/2010 08/08/2014 funzionale del 15/10/2013
STUDIO SPECIALISTICO DOTT.
RIOMERC IN DPGR 230 DEL 14/11/2007 T2AA 2014/D.00024 del gastroenterologia e DGR 758
45 [MICHELE A
g B r{f REANGELGRIIOND, | |VULSALLANG, S50 VULTURE P& |AsE DPGH 146 DEL 28/05/2013 23/01/2014 endoscopia digestiva del 24/06/2014
laboratorio generale di base
i ;Afgmmmgl E’[ﬁ%riiLésl;;;ZiE ﬁ:i giﬁ;ibgfo RIVELLO 57 | agp |PPGR 243 DEL 041122007 [ 13AM.2017/D.00285 del con sezione di: DGR 100
S ; LAURIA DPGR 221 DEL 17/09/2008 19/06/2017 microbiologia, biochimica | del 30/01/2014
&C. {Punto prelieva) i : )
clinica e tossicologica
CENTRO DIAGNOSTICO
RADIOLOGICO ED ECOGRAFICO 13AM.2018/D00244 del |diagnostica per immagini - DGR 1424
47 |S.N.C. DEL DR. DONATO MANGINo| VA VESPUCCI, 24 1POTENZA EE | A%E AR S BEDIN200T 03.08.2018 radiologia del 07/12/2016
&C.
45 |AMBULATORIO DI NEFROLOGIA x:ifEEgﬁnghg' 84 poTENZA PZ | ,op |DPGR 250 DEL 11/12/2007 | 72AA.2012/D.00387 del [ambulatorio nefrologia & DGR 1714
ED EMODIALISI SM2 S.A.L. POLICORO MT DPGA 294 DEL 30/11/2016 18/07/2012 dialisi del 29/12/2015
{sede decentrata)
VIA E.GIANTURCO,
60-62-64
VICO Il CHIESA - . .
49 |CENTRO DIAGNOSTICO DI FRAZ. AGROMONTE EF;ANCM”‘LA o7 | asp |DPGR 251 DEL 11/12/2007_ | 72AA.2013/D.00025 del ‘Egﬁr:;gfngeg?';'s;"ii?f: DGR 10
ANALIS| LUCANO CE.D.AL SR.L. |(Punto prelievo) sttt DPGR 56 DEL 29/05/2019 07/02/2013 o esioaloaion |de1 08/01//2015
VIA PIETRO NENNI, g
13 LATRONICO
{Punto prelievo)
VIA DELLA CROCE,
37 VIA  MATERA DPGR 4 DEL 08/01/2008 T2AA.2013/D.00331 del | riabilitazione ex art. 26 legge DGR 138
S0 |CENTRO RHAM S.R.L. LanziLLoTT, 348 |FERmanDina | MT | ASM™opaR 112 DEL 20/04/2009 18/07/2013 833178 del 10/02/2015
sede dec.)
LABORATORIO ANALISI CLINIGHE 13AA.2014/D.00053 del ) )
51 | a0 DR. ANTONIO GARRIER] | V'A SINISGALLL, 35 |BERNALDA MT | ASM |DPGR 46 DEL 06/03/2008 8108/2014 laboratorio generale di base
STUDIO CARDIOLOGIA DPGR 47 DEL 06/03/2008 | 13AM.2017/D.00193 del _ DGR 1252
52 |pR. ROCCO GRAZIADE! VIRARIDETC, 1:  [BERNALIY MT | ASM | 5bGR 85 DEL 14/04/2008 27/03/2017 cardipiagia del 08/10/2013

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata

e b 4
N -
L Y




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

|

N. MANTENIMENTO Accreditamento
| PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY istituzionale
:;il DENOMINAZIONE STRUTTURA INDIRIZZO COMUNE sAN.| 28100 e s.m.i. (DPGR) LFFZE:B:JDI:T:; :iﬂf; 9D BRANCA SPECIALISTICA | (DGR 2753
o e del 301 2/2005)
EMOSYS S.RL., laboratorio generale di base
- y con sezione di;
(gia Laboratorio Giulia Libutti Srl VICO SCALEA, 6-10 |POTENZA p7 | agp [PPGR 51 DEL 19/03/2008 13AM.2016/D.00110del | . o imica DGR 1327
VIA SANDRO TITO DPGR 236 DEL 31/08/2011 30/03/2016 i ? osmniien del 07/11/2014
PEATINI, 13 (Punio DPGR 99 DEL 17/04/2015 clinica e tossicologica
prelieva) gggg 332555_ 07.02.2018 | Gﬂﬂlﬂopatﬂlﬂ‘;!: .
1 L 30/08/2002 aboratorio generale di base
gia CHECK-UP CENTER S.RL.  |PIAZZALE RIZZO, 11{POTENZA Pz | ASP |DPGR 300 DEL 22/09/2010 ?&A.ggﬁgg&;ﬂ dell " son sezione di: biochimica de?f;’;;; %
DPGR 36 DEL 07.02.2018 clinica e tossicologica
laboratorio generale di base
. DPGR 166 DEL 11/07/2007 : :
g‘aﬂ‘ul“_m"'s' CLINICHE 8. CROCE |4 nicOLA SOLE, 4|POTENZA Pz | ASP |DPGR 206 DEL 11/08/2007 13‘““'22;05;%’?:" 4l micm[:::f;:ge;m;;;:imica de??; 3 LE'ED{? -
e DPGR 36 DEL 07.02.2018 - ", .
| clinica e tossicologica
ostreticia e ginecologia,
cardiologia, laboratorio DGA 1078
gia LABOR s.r.l.) generale di base con DEL
VIA CICCOTTI POTENZA PZ | ASP |DPGR 19 DEL 27/01/2015 sezione specialistica di 13102017
53 DPGR M. 31 DEL7.2.2018 ematologia
DPGR M. 162 DEL 27.7.2018
- Ortopedia e
Traumaiologia,
- Dermosifilopatia,
- Otorinolaringeiatria,
- Diagnostica per immagini -
Radiclogia Diagnostica -
ecoqgrafia [ solo prestazioni
ecografiche ),
- Oculistica,
- Endocrinologia,
- Gastroenterclogia
(metedica ecografica)
9

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata



REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

M. MANTENIMENTO Accreditamento
! PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY | istituzionale
n:g. DENOMINAZIONE STRUTTURA INDIRIZZO COMUNE || MR IS HEqmusrn ex {ma BD BRANCA SPECIALISTICA | 064 978
stro LR 28/00 e s.m.i.-D.D. del 30/12/2005)
T3AM.2015/D.00833 | nabilitazione ex art. 26 legge| DGR 944
del 10/12/2015 833/78 del 08/06/2010
R.S.A. 44 posti letto
PIAZZA DON per anziani non
54 |CENTRO DI RIABILITAZIONE "ADA |BOSCO, 3 13AMR015/D.00833 dol | o Hicienti Nudhe] BeH 18
CESCHIN PILONE* DEI PADAI CONTRADA VEHOSA pz |:agp[EPSRE54 DELN2I112008 1012/2015 @ | aimer op| 08/01/2015
= b SCORZONE (Sede |PERNALDA DPGR 289 DEL 14/11/2013 | 13AM.2017/D.00398 —— DGR 307 del
del 29/06/2017 . pesiila . 13/04/2017
decentrata) fisioterapia & rieducazione
funzionale
VIA MERCATO, 30
VIA M. COSENTINOG, | SENISE
CENTRO TERAPEUTICO 21issdbee) FRANGAVILLA DPGR 263 DEL 28/11/2008 | ., ) 5612/D.00708 del | riabilitazione ex art. 26 legge| DGR 993
%% |RIABILITATIVO C.TR.- SAL SIDAMATINELLE 155 R e e 19/12/2012 833/78 del 28/07/2015
el Bul (sede dec.) VIA TRAMUTOLA DPGR 136 DEL 15/05/2013
ZANARDELL| (sede |LATRONICO
dec.)
poliambulatorio specialistico:
radicdiagnostica, TAC,
MOC, ecocgrafia, radiologia
VIA DEGLI 13AA.2014/D.00057 del : ;
56 |CENTRO MEDICO KOS SA.L D 7 POTENZA pz | ASP |DPGR 90 DEL 26/03/2009 Pt convenzionale, anatomia
patologica, poliambulatorio
medico e ambulatorio di
chirurgia generale
VIA VALLONE
5&20[}2'5" FICO  |rrancaviLLA DPGH 114 DEL 07/05/2009
‘ S8. DPGR 146 DEL 27/05/2010 | 13AM.2016/D.00118 | fisioterapia e rieducazione | DGR 757
A [ANERLUSSHL GASPERL19 (Sede |\ ceangeto | T2 | AP |ppeR 256 DEL 30092013 del 30/03/2016 funzionale del 24/06/2014
decentrata) Wia POLICORO

AGRIGENTO, 147
(Sede decentrata)

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata

10




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

r

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

- prov| Az, | AuTORiZZAZIONE LR | MANTENIMENTO TIPOLOGIA ATTIVITAY n?;:dh-am;m
- . I uziona
Regi| DENOMINAZIONE STRUTTURA INDIRIZZO COMUNE sl 2aBGasnl. PSR REQUISITI ex ._urg ED S ERSPEEIALE TS| | i e
stro LR 28/00 e s.m.i.-D.D. del 30/12/2005)
LABORATORIO ANALISI CLINICHE |VIALE R MARSICO 13AM.2019/D.00363 del | '2D0ratorio generale dibase | - o g7y
38 |DA. VIGNOLA ANTONIO MARIO  |MARGHERITA, 21 |[NUOVO & | ASF|LRGH241 DECOB0772009 18/7/2019 con sezione di bicchimica. |, nainamat3
clinica e tossicologica
D.P.G.R. 169 DEL 31.07.2018 __
CASA DI CURA A : chiururgia generale - DGR 2225
9 |CLINICA LUCCIONI S.P.A. VIR MAZZINIL S2;  IRCTERZN B¢ | ASE|Giudizic pardonte-prasso | oropedia e traumatologia | del 28/12/2010
Consiglio di Stato
zg;ﬂa‘z‘f‘o , DPGR 47 DEL 05/02/2010,
rologslin DPGR 273 DEL 06/09/2010,
VIA VINCENZO oliegatl dt DPGR 197 DEL 21/07/2010 e | 13AM,2016/D.00293 del | riabilitazione ex art. 26 legge| DGR 1104
80 |GENTRO AL ONLIES VERRASTRO, 2 g'ia{czsgg"ﬂ PZ [ ASP InoGR 380 DEL 02/12/2010, 13/07/2016 833/78 del 30/10/2018
e Luian; DPGR 287 DEL 18/10/2011 e
ACAHD,; DPGR 50 DEL 03/03/2014
Marconia, Nova
MELFT : — ——
I { in corso di rinnovo ai sensi
collegati di: della L.R. 25/08 e & s.m.i.
C/DA S.ABRUZZESE N MELFI, Venosa, Rionero in V. speoi o
61 |CENTRO ALAS. - ONLUS VIAMORELLL 4 | Vonosa Rionero | o7 | sop |t avello, Palazzo S.G., 13AA.2015/D.00300 de | aDiiazione ex ar. 26 legge| DGR 851
in V. Lavello, 833/78 del 04/08/2017
{sede dec. Matera) Palazzo 5.G S.Fele). 17/06/2015
e DPGR 223 DEL 30/11/2005
S.Fele.
— O N DGR 1532
DPGR 71 DEL 23/02/2010 | 13AM.2016/D.00392 del | fisioterapia e rieducazione
62 |CENTRO' HEHA'S.RL. Vis.FUGLIA, 79 FOLIGORO MT | ASM | hoGR 144 DEL 27/05/2010 20/00/2016 funzionale del 12/12/2014
CENTRO DI MEDICINA DELLO VIA DEL T3AM.2016/D.00465 del — DGR 943
83 |SPORT DI POTENZA SOC. COOP. |GALLITELLO, 215  |TOTENZA PZ | 48P RRERHSDELIBINRNE 08/11/2016 medicina dello sport | 4 45100/2017
A.S.A. - per anziani non
DPGR 34 DEL 25/02/2014 e ;
64 |IL SICOMORO S. Coop. Sociale | 1A DEGL MATERA wr |asilbper 1o DE: te0s0ems; | SAMECISMN.0011E0E | ‘aulssutfisient 20 post ielty
ETRUSCHI, 1 DPGR 264 DEL 07/11/2017 17.05.2018 - per anziani non
autosufficienti 6 posti letto
11

REGIOMNE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE - |

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019 ‘

Regi
stro

DEMOMINAZIONE STRUTTURA INDIRIZZO COMUNE

PROV

SAN.

AUTORIZZAZIONE LR

28/00 e s.m.i. (DPGR)

MANTENIMENTO
REQUISITI ex Art. 9
LR 28/00 e s.m.i.-D.D.

TIPOLOGIA ATTIVITAY
BRANCA SPECIALISTICA

Accreditamento

istituzionale
(DGR 2753

del 301 2/2005)

65

CENTRO MEDICO LUCAND s.rl. | VIAG. ROHLFS, 5 TITO

PZ

DPGR 151 DEL 13/06/2014

ecografia, cardiologia,
oculistica, ostreticia e
ginecologia, pneumologia,
endocrinologia

DGR 16 DEL
1702007

DPGR 258 DEL 25/10/2017

chirurgia generale, chirurgia
vascolare, chirurgia plastica,
gastroentoenteroclogia,
chirurgia ed endoscopia
digestiva, ortopedia e
traumatologia, anestesia,
dermosifilopatia, nefrologia,
neurochirurgia, neurologia, e
di altre prestazioni
relativamente alla
allergologia, reumatologia,
ematologia (limitatamente
alle visite mediche) e
medicina dello sport

DGR 1183

ASSOCIAZIOMNE MATERAMA AMICI VIA SARAGAT, 18/E |MATERA

DPGR 152 DEL 13/06/2014

cardiologia

del 1910/2016

67

DEL CUQRE - OMLUS

PIAZZA |ISABELLA PATERNO

PZ

DPGR 248DEL 18/08/2014

MEDICAL CENTER s.r.l. MOFRRA

ecografia, endocrinologia,

urglogia e andrologia

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata
# g

]

12



REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

—

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

N MANTENIMENTO Accrecitamento
it PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY istituzionale
Regi] DENOMINAZIOME STRUTTURA INDIRIZZO COMUNE SAN. 28/00 e s.m.i. (DPGR) REQUISITI ex Arltjz BRANCA SPECIALISTICA (DGR 2753
stro LR 28/00 & s.m.i.-D.D. del 30/12/2005)
V1A AGRIGENTO, riabilitazione ex ari. 26 legge] DGR 1713
68 |POLICENTER s.r.l. P
5T 147 OLICORO MT | ASM |DPGRH 423 DEL 15/12/2014 33/78 del 29/12/2015
diagnastica per immagini
categorie: RMN settoriale,
VIA PAPA GIOVANNI - DPGR 286 DEL 24/11/2015 . ) . DGR 857 del
CENTRO SPORT MEDICIMNE s.r.l. I°. Edificio H21-38 LAVELLO PZ | ASP DPGR 218 DEL 15/09/2017 ecqgrafla, TAC, radlolr:‘-gla 30/06/2017
diagnostica, ecografia
69
vascolare, MOC
medicina dello sport
radiclogia diagnostaca -
70 |MEDIAGNOSTICA 5.1, VIASAN POLICORO MT | ASM |DPGR 115 DEL 11/05/2017 eeagEfia - acogmfid
GOTTARDO vascolare - risonanza
magnetica nucieare
Diagnostica per immagini
VIA MADRE con ultrasuoni sﬁ?ggﬁé :iS::a
CENTRC DIGNOSTICO SAN MIRARIO ELLA RICMERO IM Meurologia R
7 IMARCO SR.L. PROVVIDENZAN. |VULTURE PZ | ASP |DPGR 12 DEL 23/01/2018 Cardiologia previsione
. . . DPGR
21/23 Diabetologia e Malattie
) n.12/2018
metaboliche
RSA per soggetti affetti da
— DPGR N. 18 DEL 29.01.2018 f:;{:;f;aff”e i regime
72 |SOCIETA' PHARE SHL FERRATA S.N. CIV. LAURIA PZ | ASP ?;S.sﬂ,r;gl1 ;51 DEL R2 - n. 20 posti letto
R2d - n. 20 posti letto
R3 - n. 6 posti letto
13

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenziconata




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

M. MAMTENIMENTO Accreditamento
: PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR TIPOLOGIA ATTIVITAY | istituzionale
Re DENOMINAZIONE STRUTTURA 2
stf_'}' INBiEZE0 CRMLINE . |san.| 28/m0e s.m.i. (DPGR) L?‘Efm“;nsm X ’F’B i'} BRANCA SPECIALISTICA | (DGR 2753
e s.m.i.-D.D. del 30/12/2005)
crdous s | oz
DPGR 110 DEL 26/05/2016 - Eg e ﬂgoﬁ; 13/06/2017
DPGR 169 DEL 09/08/2016 : ciai.zgam - bio;ijmica DGR 653
DPGR 293 DEL 30/11/2016 F';mic'a s fossicologica, |de! 19/05/2015
_DPGR 7 DEL 22/01/2019 . ) ‘ ' (sede
microbiclogia,
S . decentrata)
citoistopatologia
YWEMNOSA
Wia DEI MAESTRI - Medicina dello sport,
73 | LABOTEK ANALITICALS s.r.l ARTIRIAN, 55 pz | AsP “Qriupeia & Eumaig;
- Urologia,
- Dermosifilopatia,
- Otorinolaringoiatria,
DPGR 37 DEL - Medicina di laboratorio
07.02.2018_DPGA 18 DEL sazione soeckkzzaia
0 5.:'(1 2.*2 01 g— microbiologia e
siergimmunologia,
- Diagnostica per immagini:
radiologia diagnostica-
ecografia ( ad esclusione
dell'ecografia
transfontanellarg)
DPGR 20 DEL D2/02/2007
gia LEPORE FRANCESCO s.1. Jr‘éélgx; Gfﬂiﬂ?ﬂ Pz | ASP |DPGR 154 del 30/06/2017 _ ?Em'fijgé?égfa 9l | jahoratorio generale di base deﬁ‘;ﬁ:;i .
! DPGR 7 DEL 22/01/2018
. VIA riabilitazione ex art. 26 legge
74 SOCETA C?ﬁ;ﬁggﬂ‘!ﬂ ROCIALE MONTESCAGLIOSO MATERA MT | ASM | DPGR 277 DEL 11.12.2018 833/78 - recupero funzionale
31/A - MATERA neurclesi e mutclesi
V1A DELLA TECNICA fisioterapia e rieducazione
75 FISIOSPORT S.R.L.S 18 POTENZA POTENZA PZ | ASP | DPGRHR 12 DEL 05.02.2019 farlonale

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata

14




REGISTRO REGIONALE DELLE AUTORIZZAZIONI SANITARIE -

Integrato ai sensi del D.Lgs. 33/2013

AGGIORNATO AL 31 OTTOBRE 2019

- PROV| AZ. | AUTORIZZAZIONE LR MANTENIMENTO TIPOLOGIA ATTIVITAY ﬁ'{-‘c;t:dit_amegtﬂ
Regi] DENOMINAZIONE STR ; a P D
strgu UTTURA INDIRIZZO COMUNE SAN.| 28/00 e s.m.i. (DPGR) LiEEQB::Em ex '.“‘rgi BRANCA SPECIALISTICA | (DGR 2753

e s.m.i.-LLLD. dal 20/ 2"20053
AMBULATORIO DI MEDICINA ViA LA MARTELLA, s
76 DELLO SPORT 46/48/50 MATERA MATERA MT | ASM | DPGR 186 DEL 29/08/2019 medicina dello sport
A.S.A. - per non
LOCALITA' SAN autosufficienti per
77 ARGENTA SR.L. FRANCESCO_MATE|  MATERA MT | ASM | DPGR 212 DEL 16/09/2019 complosshil BT postiltio (18
RA A1, 17 modulo A2 demenza,
17 modulo B2 Alzheimer e
17 modulo R3)
BLL 5.A.L. CENTRO QCULISTICO | WVIA CENTOMANI, .~
78 DEL MEZZOGIORNO 11 POTENZA POTENZA PZ | ASP | DPGR 234 DEL 03/10/2019 oculistica
15

REGIONE BASILICATA - Dipartimento Politiche della Persona - Ufficio Autorizzazione, Accreditamento e Medicina Convenzionata

)




2 ; A |
Del che & redatto il presente verbale che, letto e confermato, vieng sottoscritto come segue:

IL mmm._ﬁm_ﬂuu IL PRESIDENTE
Iw,m_.‘lf...nu ..U(\(\T\ﬁ\;\

Si attesta che copia conforme della presente deliberazione & stata trasmessa in data N...ﬂ ;RP.‘N _.N,Ormw

al Dipartimento interessato ﬁm_ Consiglio regionale O

L'IMPIEGATO ADDETTO

Pagina 5di 5




